[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27 августа 2014 г. № 1154
      п. Увельский Челябинской области

Об утверждении Порядка
предоставления финансовой

поддержки за счет средств местного бюджета на проведение

капитального ремонта многоквартирных

домов в 2014 году

В соответствии со статьей 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20.1 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьей 13 Закона Челябинской области от 27 июня 2013 г. № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления финансовой

поддержки за счет средств местного бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2014 году.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Начальнику информационного отдела (Лычко И.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Увельского муниципального района С.Г. Рослова.

Глава Увельского муниципального района                          А.Г. Литовченко
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

С.Г. Рослов
Главы Увельского района
Начальник управления ЖКХ

В.Ю. Гаврюшин
администрации Увельского

района
Начальник правового

С.Н. Пищальников

управления администрации
Увельского района

РАССЫЛКА: Управление делами

                        УЖКХ

                        Правовое управление

                        Лычко И.И.

Начальник управления ЖКХ администрации Увельского муниципального района,
Вадим Юрьевич Гаврюшин
3-05-16
PAGE